

Kr. Stjernholm Pedersen Plantage ApS

Grønnegade 34 1. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 73 39 17 17

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

Dirigent:

Kr. Stjernholm Pedersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	9
	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kr. Stjernholm Pedersen Plantage ApS
Adresse, postnr., by	Grønnegade 34 1. tv., 6950 Ringkøbing
CVR-nr.	73 39 17 17
Stiftet	1. oktober 1983
Hjemstedskommune	Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Grete Stjernholm Pedersen Bent Hjort Knudsen
Direktion	Grete Stjernholm Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Havnepladsen 3, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.249.357 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 31. december 2019 25.202.407 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-199.098	-199.219
	Bruttoresultat	-199.098	-199.219
	Finansielle indtægter	4.387.372	875.737
	Finansielle omkostninger	-2.179	-2.640.024
	Resultat før skat	4.186.095	-1.963.506
3	Skat af årets resultat	-936.738	430.957
	Årets resultat	<u>3.249.357</u>	<u>-1.532.549</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
	Overført resultat	3.049.357	-1.732.549
		<u>3.249.357</u>	<u>-1.532.549</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	430.957
	Tilgodehavende selskabsskat	0	236.580
	Andre tilgodehavender	114.401	158.622
		<u>114.401</u>	<u>826.159</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer	25.461.941	18.012.619
		<u>25.461.941</u>	<u>18.012.619</u>
	Likvide beholdninger	243.279	3.490.361
	Omsætningsaktiver i alt	25.819.621	22.329.139
	AKTIVER I ALT	<u><u>25.819.621</u></u>	<u><u>22.329.139</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital		
	Overført resultat	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.502.407	21.453.050
		200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>25.202.407</u>	<u>22.153.050</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat		
	Anden gæld	313.880	0
		303.334	176.089
	Gældsforpligtelser i alt	<u>617.214</u>	<u>176.089</u>
	PASSIVER I ALT	<u>617.214</u>	<u>176.089</u>
		<u>25.819.621</u>	<u>22.329.139</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	21.453.050	200.000	22.153.050
Overført via resultatdisponering	0	3.049.357	200.000	3.249.357
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2019	500.000	24.502.407	200.000	25.202.407

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kr. Stjernholm Pedersen Plantage ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Bestyrelse	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabet har ingen beskæftigede ud over ledelsen.		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	505.781	0
Årets regulering af udskudt skat	430.957	-430.957
	<u>936.738</u>	<u>-430.957</u>